[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 27 » августа 2012                                                                  № 227
Об образовании избирательных участков по

дополнительным выборам депутатов Совета

депутатов МО «Дубровское  городское  поселение»

Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

     В соответствии со статьей 19 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи  10 Областного закона № 20-оз от  15 марта 2012 года  «О муниципальных выборах в Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории муниципального образования «Дубровское  городское  поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области избирательные  участки:

Избирательный участок №165

Избирательный округ № 67

Поселок Дубровка в границах улиц: 1-ой Пятилетки, Томилина дома  5,7 Школьной дома 1-5, 7-14, 16. 18, переулка Светлого.

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Дубровка, ул. Школьная, д. 17-а, МОБУ «Дубровская СОШ», номер телефона 76-371.

Помещение для голосования по этому же адресу, номер телефона 76-371.

Избирательный участок №167

Избирательный округ № 75

Поселок Дубровка в границах улиц: Заводской дома 3, 7, Невской дома 1-8, Пионерской дома 2, 4, 6, Советской дома 1, 3, 5, 7, 9, 11, 11а, 11б, 13, 13а, 15, 15б, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29.

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Дубровка, ул. Школьная, д. 17-а, МОБУ «Дубровская СОШ», номер телефона 76-574.

Помещение для голосования по этому же адресу, номер телефона 76-574.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Всеволожские вести».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  администрации                                                   В.Н.Шинкаренко